终端减压阀 ET2000
Data sheet DES ET2000 - Edition 0821
Subject to alteration without prior notice
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
产品特点
•  符合人体工程学设计的终端减压阀
• 用于非腐蚀性工业气体

尺寸图
ET2000 - 40 - 10 - NFG
订货信息: 终端减压阀 ET2000
气体类型
O2  NFG FG C2H2
氧气 非可燃气体 可燃气体 乙炔
71705891 71705895 71705899 71705890
71705892 71705896 71705900
71705893 71705897 71705901
71705894 71705898 71705902
        型号
出气压力 P2
1.5 最大 1.5 bar
2.5 最大 2.5 bar
10 最大 10 bar
20 最大 20 bar